	(riservato al Servizio Urbanistica)
	
	(timbro Protocollo comunale)

	SEGNALAZIONE
 N. _____/________

	



	


	AL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA                                    - SETTORE SERVIZI TECNICI - DEL COMUNE DI OSTRA

	Piazza  dei Martiri, 5 - 60010 OSTRA  
	tel. 071.7980606.417
	fax  071.7989776

	mailto: servizitecnici@comune.ostra.an.it
	
	http://www.comune.ostra.an.it/

	Orario d’apertura dell’ufficio al pubblico: martedì e venerdì dalle 9,30 alle 13

	



	
	
	

	
	
	

	

	

	AL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

 DI POLIZIA MUNICIPALE

DELL’UNIONE DEI COMUNI DI OSTRA E RIPE

	


	Piazza  dei Martiri, 5 - 60010 OSTRA  
	tel. 071.7988890
	fax  071.68055

	mailto:pm.unioneostraripe@provincia.ancona.it
	cellulare 339.2195840
	http://www.comune.ostra.an.it/

	










Oggetto: SEGNALAZIONE PER PRESUNTO ABUSO EDILIZIO

	Il/La sottoscritto/a
	     

	nato/a a
	     
	il
	___/___/____

	
	     
	
	     

	
	

	residente in
	     

	via
	     
	c.a.p.
	     

	tel
	     
	fax
	     
	e.mail
	     

	
	
	

	
	

	
	
	

	
	


SEGNALA
	
	

	che ad Ostra in via
	     
	n.
	    

	
	 FORMCHECKBOX 

	è in corso di realizzazione (barrare se ricorre l’ipotesi)

	
	 FORMCHECKBOX 

	è stato eseguito in data  ___/___/____ (barrare se ricorre l’ipotesi ed indicare il periodo d’esecuzione)

	il seguente presunto abuso edilizio (descrizione dei lavori con eventuali foto da allegare):

	                                                                                                                                        

	                                                                                                                                        

	                                                                                                                                        

	Il/La sottoscritto/a fa presente d’avere già provveduto a verificare presso lo Sportello Unico dell’Edilizia di Ostra che (barrare l’ipotesi che ricorre):

	
	

	
	



	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 
 è presente la seguente pratica edilizia per l’intervento sopracitato

	(specificare il n° archivio interno)
	     

	
	per cui si ritiene che trattasi di un possibile caso di violazione urbanistico-edilizia in difformità del titolo rilasciato


	
	 FORMCHECKBOX 

	non sono presenti titoli abilitativi rilasciati per l’intervento sopracitato 

	
	per cui si ritiene che trattasi di un possibile caso di violazione urbanistico-edilizia in assenza di titoli abilitativi e meritevole del dovuto accertamento di Legge.


	
	

	
	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Per eventuali comunicazioni il tecnico di fiducia del sottoscritto è (compilare se ricorre l’ipotesi):

	nome e cognome
	     

	residente/con studio in
	     

	via
	     
	c.a.p.
	     

	tel
	     
	fax
	     
	e.mail
	     

	iscritto all’
	     
	de
	     
	della prov. di
	     
	al n.
	     


Alla presente segnalazione allega la fotocopia di un valido documento di riconoscimento dello scrivente.

Distinti saluti.


	

	

	

	


(firma del segnalatore)
 __________________________________________________________
	Data, 
	___/___/____

	
	


	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	

	

	

	


INFORMATIVA IN MATERIA DI DATI PERSONALI

Ai sensi dell’art. 10 della Legge 675/’96 e successive modificazioni e integrazioni, si informa che il trattamento dei dai personali forniti è esclusivamente finalizzato alle operazioni connesse con la gestione della pratica di cui trattasi, ed avverrà presso gli uffici del Comune di Ostra siti in Piazza dei Martiri, 5, anche tramite l’utilizzo di procedure informatiche, nei modi e nei limiti necessari per perseguire le predette finalità.


1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
AVVERTENZE

Nel caso di segnalazione di difformità la verifica verrà effettuata, di norma, dal Settore Servizi Tecnici - Sportello Unico per l’Edilizia.

Nell’ipotesi alternativa la verifica verrà effettuata, di norma, dalla Polizia Municipale.

Non debbono essere apportate modifiche al presente modello.
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